UBND HUYỆN BÁC ÁI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TIẾP CÔNG DÂN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-BTCD            Bác Ái, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện

(từ tháng 6 đến tháng 12 năm 2022)

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

dịnh chi tiết thi hành một số Điều của Luật Tiếp công dân;

 Ban Tiếp công dân huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND huyện từ tháng 6 đến tháng 12/2022, như sau:

STT Ngày, tháng

Tiếp công dân

Người tiếp Thời gian tiếp công

dân

Ghi chú

01 10/6/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

02 27/6/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

03 11/7/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

04 25/7/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đến 17 giờ đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

05 10/8/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

06 25/8/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

07 12/9/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

08 26/9/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

09 10/10/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

10 25/10/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

11 10/11/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

12 25/11/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

13 12/12/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

14 26/12/2022 Hồ Xuân Ninh,

Chủ tịch UBND

huyện

- Sáng: từ 07 giờ 30

phút đến 11 giờ

- Chiều: từ 14 giờ

đến 17 giờ

Trường hợp

Chủ tịch

UBND huyện

có công tác

đột xuất sẽ

chuyển sang

ngày kế tiếp

- Giao Ban Tiếp công dân huyện, hàng tháng Thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ của Lãnh đạo UBND huyện theo quy định.

Ban Tiếp công dân huyện Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND huyện để Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Các Phòng, ban trực thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân 09 xã;

- Các thành viên Ban TCD huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VPUB, VT.

TRƯỞNG BAN

TIẾP CÔNG DÂN

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Hùng Vĩ

		hungvi.ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-01T10:08:23+0700

		2022-06-01T10:10:41+0700

		2022-06-01T10:11:17+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-01T10:11:43+0700